
                                                               

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сьома сесія восьмого скликання) 

30 березня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 23-7/VIII 
 

Про  внесення змін до рішення тридцять п’ятої сесії 

восьмого скликання від 12 грудня 2019 року № 191-35/VIII  

«Про затвердження структури комунальної установи «Центр 

комплексної реабілітації дітей з інвалідністю» 

Козелецької селищної ради Козелецького району 

Чернігівської області» 

 

 З метою належного кадрового забезпечення реабілітаційних установ, 

що надають послуги з комплексної реабілітації особам з інвалідністю, 

відповідно до Закону України «Про реабілітацію осіб з інвалідністю в 

Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 р. № 1298 

«Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і 

коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій 

окремих галузей бюджетної сфери», наказу Міністерства соціальної політики 

України від 03.10.2017 р. № 1576 «Про затвердження Примірних штатних 

нормативів чисельності працівників центру комплексної реабілітації для осіб 

з інвалідністю», наказу Міністерства праці та соціальної політики України, 

Міністерства охорони здоров’я України від 05.10.2005 р. № 308/519 «Про 

впорядкування умов оплати праці працівників закладів охорони здоров’я та 

установ соціального захисту населення», Положення про комунальну 

установу «Центр комплексної реабілітації дітей з інвалідністю»  Козелецької 

селищної ради Козелецького району Чернігівської області» затвердженого 

рішенням одинадцятої сесії селищної ради восьмого скликання від 



28.12.2017р. №17 –11/VІІІ, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Внести зміни до рішення тридцять п’ятої сесії восьмого скликання від 

12 грудня 2019 року № 191-35/VIII  «Про затвердження структури 

комунальної установи «Центр комплексної реабілітації дітей з 

інвалідністю» Козелецької селищної ради Козелецького району 

Чернігівської області», а саме: 

   1.1. вивести з структури Центру комплексної реабілітації дітей з 

інвалідністю:   

           1.1.1. з відділення Адміністрації  посаду: 

        - бухгалтера -  0,5 шт. од. 

   1.1.2. з відділення  соціальної реабілітації посади:                               

       - вчитель-реабілітолог - 1 шт.од.; 

       - асистент вчителя-реабілітолога – 1 шт.од; 

       - фахівець з фізичної реабілітації – 0,25 шт.од.; 

   1.1.3. З відділення денного догляду посаду: 

       - музичний керівник – 0,5 шт.од. 

   1.1.4. З відділення господарсько-обслуговуючий персонал посаду: 

       - прибиральник службових приміщень – 0,25 шт.од. 

  1.2. Ввести до відділення денного догляду посаду: 

       - асистент вихователя соціального по роботі з дітьми з інвалідністю – 1 

шт.од. 

   2. Затвердити структуру Центру комплексної реабілітації дітей з 

інвалідністю в  кількості - 20 шт.од., згідно додатку. 

3. Головному бухгалтеру Центру комплексної реабілітації дітей з 

інвалідністю Козелецької селищної ради внести зміни до штатного розпису 

відповідно до  даного рішення. 

4. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну  комісію селищної 

ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної 

діяльності  та  постійну комісію з питань освіти, охорони здоров’я, культури, 

соціального захисту населення, законності та правопорядку. 

 

 

Селищний голова                                                                             В.П.Бригинець                  

 

 

 



Додаток до 

    рішення  сьомої сесії 

Козелецької селищної ради  

восьмого скликання 

від 30 березня 2021 року  

№ 23-7/VІІІ                               

                                         

С Т Р У К Т У Р А 

          Центру комплексної реабілітації дітей з інвалідністю 

 

№ 

з/п 
Професія (посада) 

К-сть штатних 

одиниць 
 

Адміністрація 

1. Директор 1  

2. Головний бухгалтер 1  

3. Секретар керівника 0,5  

 Разом: 2,5  

Відділення  соціальної реабілітації  

1. Соціальний працівник 1  

2.  Фахівець з фізичної реабілітації 0,75  

3. Методист 0,5  

    

 Разом: 2,25  

Відділення денного догляду 

1. Вчитель-реабілітолог 1  

2. Асистент вчителя-реабілітолога 1  

3. Вчитель з трудового навчання 1  

4. Практичний психолог 1  

5. Керівник музичний 0,5  

6. Вчитель-логопед 1  

7. Вихователь соціальний по роботі з 

дітьми з інвалідністю 
1  

8. Асистент вихователя соціального по 

роботі з дітьми з інвалідністю 
1  

9. Сестра медична 0,75  

10. Сестра медична з дієтхарчування 0,25  

11. Молодша медична сестра (санітарка-

няня) 
1  

12. Сестра-господиня 1  

 Разом: 10,5  



Господарсько-обслуговуючий персонал 

1. Завідувач господарства 0,5  

2 Водій автотранспортного засобу 1  

3. Прибиральник службових приміщень 0,75  

4. Кухар 1  

5. Кухонний робітник 1  

6. Двірник 0,5  

 Разом: 4,75  

 Всього:            20  

 

Секретар селищної ради                                                           С.Л.Великохатній 


